Omnibus bone uoluntatis hominibus notum fieri uolumus .
quod quidam clericus nomine Sighardus . et frater eius Odalri -
cus - tradiderunt predium fuum ecclesie beati Martini '3 que in
eudem predio ab eorum antecessoribus fundata ad eos hereditario
iure pertinebat . pro suarum salute animarum parentumque suo-
rum . Postea uero isdem Sighardus predictam ecclesiam que ad
cum hereditario iure ut dictum est pertinebat . cum omnibus .
que ad eam pertinebant . dedit in precariam comiti Bernhardo .
Et retento iibi usu fructuario uf'que ad terminum uite lue . ac-
cepit ab eodem Comite unam uillam in marchia Glazindorf . et
in alio loco stabulariam curtim Scirindorf . 4 qui nicliilominus
usque ad terminum uite sue quiete possedit . Post mortem uero
eiusdem Sighardi 5 tarn lupradicta ecclefia beati Martini , et
omnia que ad eam iure pertinebant . quam etiam uilla in mar -
ehia . et curtis stabularia que iam sepedicto Sighardo conies pro
precaria concesserat . ad eum iure redierunt . Qui postmodum
cupfens paterne inf'titucionis conceptum augmentare . delegauit
eandem ecclesiam sancti Martini , et predium lepedictum pote -
l'tatiua manu sancto Paulo libique militantibus cum uniuersis
ad fe iure pertinentibus . hoc est mancipii f. utriusque fexus.
agrif . uineis . liluis . pascuis . aquis . aquarumque decursibus . om-
nemque prorsus utilitatem . que inde prouenire potuerit . ut
monafterium hoc et eius incole perpetuo iure polTideant . et
testibus roborauit . Quibus per decurfum temporis ex hac uita
cedentibus rurfus rogatu uenerabilis patris nostri et domini
ßrunonis hoc idem allodium innouatis testibus Bernhart corro -
boruuit lub die tercio kal . aprilis die dominico palmarum . ö
quorum nomina subscribuntur . Adilram de Utindorf . Amelbreht
et Hainrich fratres de cholniz . Adilram de huniCwisin. Adil -
bertus et frater eius Wernher de lauent . Rahwin de othmanach .7
Arbo . Sigbot de sweuia . Wernher de hozi . Hainrich . Fridricus
de petra . s Willinc . Dietprant .

1 Archiv 1820, pag . 330.
2 Söhne des Markgrafen Poppo von Istrien und der Richarda von

Sponheira . Das Nekrologium hat ddo. 17. Jänner : ,Sighardus et Udalricus
Comites nepotes fundatoris , benefactores ' . Siehe Neugart , 1. c. I . pag . 41 und
52, genealog . Tabelle III .

o *
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3 Mucbar- (1. c. IV . pag . 398) hält es für St . Martin bei Windisch -
gratz , Ankershofen (Regesten Nr . 210) nach Neugart für St . Martin bei Oster -
witz in Kärnten oder im Cillier Kreise .